
Projekt

z dnia  14 lutego 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVI.../2020
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie wspólnej realizacji z Powiatem Nowomiejskim zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1335N polegająca na budowie przejścia dla pieszych w Gwiździnach”

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Nowe Miasto Lubawskie przystępuje do wspólnej realizacji z Powiatem Nowomiejskim w 2020 
roku zadania pod nazwą: Przebudowa drogi powiatowej Nr 1335N polegająca na budowie przejścia dla pieszych 
w Gwiździnach.

2. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 Gmina Nowe Miasto Lubawskie udzieli Powiatowi 
Nowomiejskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2020 rok w formie dotacji 
celowej w wysokości 5 993,75 zł (pięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy złote siedemdziesiąt pięć groszy).

§ 2. Przekazanie dotacji, o której mowa w §1 ust. 2 nastąpi na podstawie umowy zawiązanej pomiędzy Gminą 
Nowe Miasto Lubawskie, a Powiatem Nowomiejskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Wiśniewski

Id: 5CDD8B1B-025C-4329-8D0A-B33C8C24278B. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Mając na celu zwiększenie bezpieczeństwa, mobilności oraz komfortu życia mieszkańców Gmina Nowe
Miasto Lubawskie podejmuje szereg działań zmierzających do rozwoju bezpieczeństwa istniejącej
infrastruktury drogowej. Jednym z nich jest wsparcie finansowe zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej
Nr 1335N polegająca na budowie przejścia dla pieszych w Gwiździnach realizowanego przez Powiat
Nowomiejski.

W związku z tym, że Powiat Nowomiejski zamierza ubiegać się o  dofinansowanie ww. przedsięwzięcia
w ramach Programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem bezpieczniej im. Władysława
Stasiaka na lata 2018-2020, w ramach którego jednym z kryteriów przy ocenie wniosków jest udział innego
samorządu, zaangażowanie Gminy Nowe Miasto Lubawskie zwiększy szanse Powiatu Nowomiejskiego na
otrzymanie wsparcia. Dlatego też podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 5CDD8B1B-025C-4329-8D0A-B33C8C24278B. Projekt Strona 1




